

Békéscsaba, 2024. szeptember 4. (szerda)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Korom G., Roszik I.


Karmesteri szoba
Galambos H.


Színpad
Korom G., Roszik I.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.,
hangosító




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.,
hangosító


I. próbaterem
Szojka C.



Karmesteri szoba
Galambos H.



Színpad
	
10.00-14.00



14.30



18.00-21.00





10.00-14.00



 



18.00-21.00





10.00-14.00
és
18.00-21.00



11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00
	
Próba			Kastély kölcsönbe
A kedd esti megbeszélés szerint
				d. b. k. j.

Korrepetíció 		Kastély kölcsönbe
Papp B.


Emlékpróba		Kastély kölcsönbe
I. felv. elejétől a végéig
összes szereplő
				d. b. k. j.


Részpróba		Kígyómarás
A kedd esti megbeszélés szerint
Oláh T., Beszterczey A., Tarsoly K., Papp A.,
Nánási-Veselényi O., Nádra K., Sziveri E.
			d. b. k., próbaruhák

próbák között világításszerelés

Részpróba		Kígyómarás
A délelőtti megbeszélés szerint
összes szereplő
			d. b. k., próbaruhák


Szövegösszemondó, lejáró próba	Idegenek és ismerősök
összes szereplő
			d. b. k. j.


Korrepetíció		Vuk
Szabó Z.
Összes szereplő
Fehér T., Balázsi R.

Éves tűz-, és munkavédelmi oktatás
összes dolgozó, Színitanház tanulói


	

	
Nagyszínpad
			

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
		


	
Stúdiószínház
		 					

	Vigadó
			
		15.30 Békés Vármegye Önkormányzatának Ünnepi Közgyűlése
[bookmark: _GoBack]								ügyeletes: Bojcán I.


	
Vendégjáték
			




